
Jednocząc najnowsze przełomy w dermatologii estetycznej i genetyki w koncentracie technologii  
i innowacji, zbliżamy się o jeden krok do znalezienia rozwiązania, aby uzyskać doskonały, młody 
i zdrowy wygląd – naszego potężnego szwajcarskiego serum przeciwdziałającego procesowi 
starzenia. Złoty Wodorost (Antyleukina 6), unikalny wyciąg z alg, jest gwiazdą naszego nowo 
opracowanego serum. Przy zastosowaniu najwyższego stężenia złotych wodorostów uszkodzenie 
DNA przez co zostaje znacznie obniżone, przez co uzyskuje się maksymalne korzyści związane 

z przeciwdziałaniem procesowi starzenia.



LA DANZA  
serum przeciwko starzeniu sie skóry 
PNK-725 

Potężna mieszanka substancji nawilżających i przeciwutleniaczy, 
mająca na celu odżywienie i regenerację Twojej skóry, a także 
jej ochronę przed stresem oksydacyjnym wywoływanym przez 
współczesny styl życia. Zapewniając dynamiczny rozruch regulując 
metabolizm skóry, serum pomaga przywrócić jej witalność i jędrność, 
jednocześnie niwelując nierówności i redukując zmarszczki.

Organic Lipactive Inca Inchi®  – to naturalny olejek z wyjątkową 
zawartością wielonienasyconych kwasów tłuszczowych pozyskanych  
z roślin Amazonii oraz najbogatsze naturalne źródło OMEGA–3–6–9. 
Udowodniony naukowo jako substancja wspomagająca regenerację 
komórkową, łagodząca stan zapalny i lecząca podrażnienia skóry, 
olejek przywraca sprawność bariery skóry i elastyczność naskórka.

Hydrasalinol – naturalny składnik pozyskiwany z solirodu, 
rosnącego na wybrzeżach Morza Śródziemnego i Atlantyku, który 
wzmacnia barierę hydrolipidową skóry i ogranicza przezskórną 
utratę wody.

Nowe serum La Danza Age Defense działa jako naturalna osłona 
chroniąca Twoją skórę przez cały dzień i widocznie ograniczająca 
oznaki starzenia się.

Zapewnij swojej skórze potężne składniki upiększające  
i wyraźnie zredukuj oznaki starzenia się.



LA DANZA  
Serum pod oczy   
PNK–706 / 28 ml

Delikatna skóra wokół oczu potrzebuje ukierunkowanej ochrony, 
która skutecznie zapobiega zmarszczkom oraz je leczy. Precyzyjne 
formuły, tekstury i substancje czynne są dopasowane do wyjątkowej 
fizjologii tej wysoce wrażliwej skóry. 

Ameliox – mieszanka Karnozyny (dipeptydu) i potężnych 
przeciwutleniaczy, która pomaga opóźnić proces glikacji i zapobiega 
starzeniu oksydacyjnemu. Jej lizosomalna forma   zwiększa  
dostępność biologiczną wszystkich związków, a powinowactwo 
z warstwą rogową naskórka jest tak duże, że ma zdolność  
powstrzymania tworzenia  się drobnych linii i zmarszczek

Pure Hyaluronic Acid [Czysty kwas hialuronowy]  
– najpotężniejsza substancja nawilżająca, zapewnia głębokie, 
długotrwałe intensywne nawilżenie wszystkich warstw skóry, 
wiążąc komórki skórne z wodą i zatrzymując w nich wilgoć poprzez 
wzmacnianie naturalnych osłon skóry. W rezultacie – mocniejsza 
cera, mniej drobnych linii i zmarszczek oraz jednolicie jaśniejszy 
odcień skóry.

MDI complex (z ekstraktów morskich) – likwiduje cienie pod oczami  
i obrzęki, poprawia funkcje ochronne skóry, jednocześnie zmniejszając 
zaczerwienienie skóry i ograniczając pojawianie się „pajączków“. 
Skóra wokół oczu staje się gładsza i bardziej promienna.  

Cetiol® Sensoft – znany też jako „Szczęśliwe zmiękczanie“, 
natychmiastowo otacza Twoją skórę satynowym i luksusowym 
doznaniem. Odkryj wielowymiarowe uczucie miękkości i zapewnij 
swojej skórze codzienną dawkę witalnej energii.



INTERCOSMETICA NEUCHÂTEL S.A., SWITZERLAND

Intercosmetica produkuje zaawansowane, przebadane klinicznie produkty gwarantując szwajcarskie 
standardy jakości i doskonałość produkcji. Dzięki swoim działom badań i rozwoju oraz testów na skórze, 
laboratoria Intercosmetica stale badają i testują czyste i skuteczne formuły do wykorzystania w nowej 
generacji kosmetyków. Intercosmetica ma najwyższy poziom systemów zarządzania jakością (certyfikat 
ISO 9001:2008) i gwarantuje idealną kontrolę swoich linii kosmetyków. Począwszy od procesu tworzenia 
inteligentnych formuł, aż do etapu produkcji ostatecznego produktu, Intercosmetica w pełni wspiera projekty 
swoich klientów. Łącząc ze sobą innowacyjne technologie oraz naturalne i organiczne składniki aktywne, 
Zepter Cosmetics osiągnął znakomite rezultaty na polu fitokosmetyków, a jego linia produktów kosmetycznych 
jest idealnym rozwiązaniem dla osób pragnących uwydatnić i ochronić swoje zdrowie i piękno.

Szwajcarskie laboratorium ZEPTER oferuje Ci naturalne kosmetyki BEZ DODATKU PARABENÓW, 
szybko i intensywnie powstrzymujące proces starzenia się, a ich szczególnie delikatne formuły przeznaczone 
są dla najbardziej wrażliwych rodzajów skóry.

www.zepter.pl
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